Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: çryw.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃ o N" 51 L nt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVBDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Roçar o mato ao longo da ciclovia, entomo à Creche
Municipal e da academia ao ar livre, localizada no Bairro Rio Verde.

JUSTIFICATIVA

pedidosreitospor,,,lXlr::1T1tJi.[[":,T';-Ti':i]h;fi ÍiJ.,I,ti:;
de animais e pragas peçonhentas, comprometendo a integridade e saúde fisica
das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 31 de outubro de2023

AD G
ODAIR DO BAR

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

-a' f'

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserfa.sp.gov,br

CIYPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

r

êZ
!

{

I

.,4

l*.*r

a

k
{

í,

't '\'

L

I
li

,F r{

I

,â
il

\l
t

r-

n

\.

G

\
L E

iã